关于拟增补替换文安县涉案企业合规

第三方监督评估机制专业人员名录库

人员名单的公示

根据文安县人民检察院等八个单位联合印发的《关于建

立企业合规第三方监督评估工作及机制的指导意见（试行）》

规定，经本人申请、单位推荐、材料审核等规定选人程序，

现将拟增补替换文安县涉案企业合规第三方评估机制专业

人员名录库人员名单予以公示。

公示时间为 2023 年 8 月 30 日至 9 月 8 日

在公示期限内，可以通过来信、来电、来访等形式，实

事求是反映公示对象的情况和问题，不得借机诽谤和诬告。

通信地址：河北省廊坊市文安县政通道 283 号

联系电话：0316-5235890

联系人：牛雅萱

文安县人民检察院

文安县工商联

2023 年 8 月 30 日

附件：

涉案企业合规第三方评估机制

专业人员名录库人员名单

序

号
姓名 单位 专业类别 备注

1 李竹青
国家税务总局文安县

税务局
法律

因工作调整由胡鹏飞同

志调整为李竹青同志

2 孟俊香 河北瑞达律师事务所 法律 增补人员

3 李绍青 河北冀盈律师事务所 律师 增补人员

4